
GRUND- & MITTELSCHULE KIRCHSEEON 
Münchner Straße 19    85614 Kirchseeon    Tel: 08091 53900-0   Fax: 08091 53900-29     
sekretariat@gmskirchseeon.de    www.gmskirchseeon.de 

 

Vorläufiger Fahrplan  
Schulbus Grund- und Mittelschule Kirchseeon 
Schuljahr 2024/2025 – Stand Juli 24   

 
 

Morgens zur Schule Abfahrt 

Kirchseeon – Gymnasium 7:05 

Kirchseeon - Dorf 7:10 

Kirchseeon – Waldbahn Süd 7:15 
Kirchseeon – Rathaus (Schule)  7:17 

Kirchseeon – Waldbahn Nord (an der B 304) 7:19 

Kirchseeon - Ahornstraße 7:20 

Eglharting - Schule 7:27 
Buch - Zornedinger Straße 7:31 

Buch - Eglhartinger Straße 7:34 
Eglharting - Schule 7:38 

Eglharting - Sonnenstraße 7:40 

Kirchseeon – Rathaus (Schule) Ankunft 7:47 

 
 

Mittags nach Hause        Legende: x = Bus fährt; B = Haltestellen werden nur bei Bedarf angefahren 
             - = Bus fährt nicht bzw. Haltestelle wird nicht angefahren 
Abfahrt M

o 
D
i 

M
i 

D
o 

F
r 

Abfahrt M
o 

D
i 

M
i 

D
o 

F
r 

 Abfahrt M
o 

D
i 

M
i 

D
o 

F
r 

Eglharting - Schule 11:25 x x x x x 12:25 x x x x x 13:10 x x x x x 

Kirchseeon - Ahornstraße 11:27 x x x x X 12:27 x x x x x 13:12 x x x x x 

Kirchseeon - Waldbahn 11:30 x x x x x 12:30 x x x x x 13:15 x x x x x 

Kirchseeon – Rathaus (Schule) 11:35 x x x x x 12:35 x x x x x 13:20 x x x x x 

Kirchseeon – „Schlaraffenland“ 
                         (vor der Brücke) 

11:40 x x x x x 12:40 x x x x x 13:25 x x x x x 

Kirchseeon - Dorf 11:45 x x x x x 12:45 x x x x x 13:30 x x x x x 

Eglharting – Schule 11:55 x x x x x --- - - - - - 13:40 x x x x x 

Buch                             Ankunft 12:00 B B B B B --- - - - - - 13:45 B B B B B 

 

Nachmittags nach 
Hause   
 

Legende: x = Bus fährt; B = Haltestellen werden nur bei Bedarf angefahren 
             - = Bus fährt nicht bzw. Haltestelle wird nicht angefahren 
 
* für die Heimfahrt nach Besuch der offenen Ganztagsschule (OGTS) 
** für die Heimfahrt der gebundenen Ganztagsklassen (GGTS) 1A, 2A, 3A, 4A, D2, D3-4,                                                                                             
5A - 9A     
  

Abfahrt M
o 

D
i 

M
i 

D
o 

Abfahrt M
o 

D
i 

M
i 

D
o 

Abfahrt  M
o 

D
i 

M
i 

D
o 

Eglharting - Schule 14:05* x x x x ---     16:05*  x x x x 

Kirchseeon - Ahornstraße 14:09 x x x x ---     16:09 x x x x 

Kirchseeon - Waldbahn 14:12 x x x x ---     16:12 x x x x 

Kirchseeon – Rathaus (Schule) 14:15* x x x x 15:40** x x x x 16:15*  x x x x 

Kirchseeon – „Schlaraffenland“ 
                         (vor der Brücke) 

14:20* x x x x ---     16:20* x x x x 

Kirchseeon - Dorf 14:25 x x x x 15:48 x x x x 16:25 x x x x 

Eglharting - Schule         Ankunft 14:35* x x x x 15:55  x x x x 16:35*  x x x x 

Buch                                 Ankunft 14:40 x x x x      16:40 x x x x 

            
 
zusammengestellt von Margit Glück, Stand Juli 2024 

Bitte seid rechtzeitig 
vor der Abfahrtszeit 
an der Bushaltestelle! 


